Predicti Odo et Willelmus presentes defendunt totum de
verbo ad verbum. Et sunt ad legem. Plegii Odonis de
lege, Stephanus de Middelton' et Petrus de Stanford'.
Plegii Willelmi de lege, Ordemarus de Thorp et Thomas
Ordemere.

L ] L 2 L] - . * L 2

Brunus de 8. Michaele de Burdeus queritur de Waltero
le Tronur et de Reginaldo de Wrenningham (de Norwic’)
paribus et participibus et communares ! cuidam Roberto de
Donewyc’ (de Norwic') et Johanni filio suo, eo quod ipsi
Walterus et Reginaldus pariter cum predictis Roberto et
Johanni vi et injuste ei detinent et deforciant viij. libr.
argenti de summa viij. lib. et x.8. quos eidem Bruno vel
cuicunque de suis scriptum (obligatorium) inter ipsos con-
fectum portanti solvisse debuerunt ad Nat. 8. Joh. Bapt.
anno gracie m°. cc®. Ixx°. quarto pro vinis que idem Brunus
vendidit peedictis Roberto et Johanni in nundinis 8.
Botulphi die Veneris proxima ante festum 8. Jacobi a. d.
m°. cc. Ixx°. tercio, ad quam pecuniam perquirendam pre-
dictus Brunus (et sui) sepius apud 8. Botulphum et apud
Norwyc’ laboraverunt nec aliquid hactenus de eadem pecunia
habere potuerunt ad dampnum ejusdem Bruni c. s. et ducit
sectam et scriptum.

Predicti Walterus et Reginaldus presentes defenderunt
verba curie que Bunt defendenda et allegaverunt primam
districtionem.

! Sie.
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Court of the Fair on Wednesday before the feast of 8.
Dunstan in the eighth year of Abbot William.
- L ] * L L 2 L ] *
Odo of Thorpe and William of Thorpe came and suffi-
ciently made their law against John Goldsmith of 8.
Albans. Therefore they retired quit and the said John is
in mercy for the false claim ; fine, 12d.; pledge, Godfrey
of Lynn.
- * L 2 * L ] * L J
Let all the merchants of all the commonalties that are
in the fair of 8. Ives be summoned to come to-morrow
before the steward to adjudge and provide that Thomas de
Toraux, Ralph Balancer, Robert Pole, and John son of
Thomas at Gate, merchants selling canvas, have justice and
equity in the matter of Simon Blake of Bury servant of the
said Thomas and his fellows who was found in their booth
measuring canvas with a false ell and selling it. Fledge
for Thomas’s appearance, all his goods. Pledge for the
other three, Sir Richard Melbourne to the amount of £20.
» » L ] - * * »
John DBeeston of Nottingham complains of Gilbert
| Chesterton of Stamford for that on Ascension Day in the
' first year of King Edward [A.p. 1278] he by a false sugges-
tion caused him to be attached and arrested by seven sacks
of wool in the vill of Graffham saying that he, John, was of
the commonalty of Nottingham peer and parcener of Ralph
Beeston of Nottingham and Robert Bere of the same place,
from whom the said Gilbert was demanding a certain
sum of money, by reason of which distress there made
the said John lost in his trade there and elsewhere the
sum of £10, and afterwards the said Gilbert on Satur-
day next before the Nativity of 8. Mary last past by a
similar suggestion caused the said John tuv be distrained
for the said Ralph and Robert in the vill of Huntingdon
unjustly and without cause, whereas the said John had
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Graham suflicienter probavit coram ballivis ubi atachiatus
fuit per predictum Gilebertum quod par nec particeps fuit
predictis Radulfo de Beston et Roberto le Ber, et dictus G.
obligavit se per plegios apud Hunt' ad solvendum dicto
Johanni x. lib. argenti si probaverit (apud Graham) quod
de communitate dictorum Radulfi et Roberti non extiterit.
Propter quod idem Johannes accessit incontinenti apud
Graham et tulit literam patentem de ballivis quod suffi-
cienter probavit coram eis quod par nec particeps dictorum
Roberti et Radulfi non fuit. Quare idem Johannes dicit
dictum G. hactenus esse deforciatorem et detentorem
dictarum x. libr. ad dampnum suum ec. 8., et ducit sectam.
Dictus Gilebertus presens defendit (pacem domini in-
fractam et) vim et injuriam et dampnum predicti Johannis
x. lib. et. c. 8. et contractum x. lib. contra ipsum et sectam
suam de verbo ad verbum. Et est ad legem. Plegii de
lege, Johannes de Snetesham et Willelmus Briaelaunce.